
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠŲJŲ DARBŲ POBŪDŽIO 2006 METAMS  
 

2005 m. spalio 14 d.  Nr. TS-11.137 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 21 straipsnio 3 punktu, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. vasario 10 d. nutarimu Nr. 169 „Dėl viešųjų darbų 
atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo”  bei Rokiškio darbo biržos 2005 m. rugsėjo 9 d. raštu Nr. S-
447-(1.13), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti viešųjų darbų pobūdį 2006 metams (pridedama). 
 
 
 Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Jurgita Blaževičiūtė, 71482 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2005 m. spalio 14 d. sprendimu Nr.TS-11.137 
 
 

VIEŠŲJŲ DARBŲ POBŪDIS 2006 METAMS  
 

1. Aplinkos tvarkymo darbai: 
1.1. kapinių, skverų, parkų ir poilsio zonų priežiūros ir tvarkymo darbai; 
1.2. sporto ir vaikų žaidimo aikštelių prie gyvenamųjų namų įrengimas ir remonto darbai; 
1.3. šaligatvių, gatvių, kelių priežiūros ir remonto darbai, viešųjų tualetų priežiūros ir 

remonto darbai; 
2. Švietimo, kultūros ir medicinos įstaigų statybos ir remonto darbai. 
3. Darbai globos ir rūpybos sferoje: 
3.1. socialiai remtinų asmenų slauga ir globa; 
3.2. kuro ruoša socialiai remtiniems asmenims; 
3.3. kitos socialinės paslaugos. 
4. Sezoniniai darbai ūkininkų ūkiuose ir žemės ūkio bendrovėse. 
5. Įmonių, įstaigų ir organizacijų teritorijų, joms priskirtų gatvių, jų balanse esančių 

poilsiaviečių remonto ir priežiūros darbai. 
6. Miškų ir pakelių tvarkymo darbai. 
7. Nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijų priežiūros darbai. 
8. Biokuro gamyba iš biomasės. 
9. Įmonių ir organizacijų patalpų remonto ir priežiūros darbai, kai gerinamos darbuotojų 

darbo sąlygos. 
10. Biudžetinių įstaigų patalpų bei joms priklausančių įrenginių ir mechanizmų 

eksploatacijos, remonto ir priežiūros darbai. 
11. Miestų ir gyvenviečių šiluminio ūkio, vandentiekio ir kanalizacijos remonto bei 

priežiūros darbai. 
 12. Melioracijos įrengimų statybos, remonto ir priežiūros darbai. 
 
 

______________ 
 


